
 

Pagina 1 di 1 

 

Stralcio Verbale n. 3 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29 GIUGNO 2023  

 

 

 

 

QUANTIFICAZIONE CONTRIBUTO VOLONTARIO A.S. 2023/2024  

 

Delibera n.  15  (C.D.I. DEL 29/06/2023) 

Il Consiglio d’Istituto 

 
VISTO   il regolamento di contabilità scolastica D.I. n.129 del 29 agosto 2018, 

SENTITO  il Dirigente Scolastico che chiede il parere dei Consiglieri circa la opportunità di confermare per l’a. s. 

2023/24 la richiesta alle famiglie degli alunni di un contributo volontario da destinare all’acquisto di 

materiale tecnologico per la didattica e/o all’attuazione di progetti finalizzati all’ampliamento dell’offerta 

formativa; 

SENTITI  i Consiglieri che, all’unanimità, ravvisano la necessità di poter contare di nuove risorse finanziarie; 

 
 

ALL’UNANIMITA’ 

D E L I B E R A 
 

La richiesta alle famiglie degli alunni iscritti per l’a. s. 2023/24 di un contributo, comprensivo del premio per l’assicurazione 

contro gli infortuni, RCT e tutela legale, nelle misure di seguito indicate: 

 

 Scuola dell’Infanzia €.  10,00 

 Scuola Primaria €. 15,00 

 Scuola Secondaria di I grado €. 30,00 

 

A quantificazione avvenuta, i vari ordini di scuola facenti parte dell’Istituto, decideranno sull’impiego delle risorse ottenute. 

 

 


